
56
КОМП’ЮТЕР У ШКОЛІ ТА СІМ’Ї №2, 2016

ІІІІ НННН ФФФФ ОООО РРРР ММММ АААА ЦЦЦЦ ІІІІ ЯЯЯЯ

Наказ Міністерства освіти і науки України від 02.02.2016 №73

На виконання п. 1.7 Порядку надання навчальній літературі, засобам навчання і навчально�
му обладнанню грифів та свідоцтв Міністерства освіти і науки України, затвердженого наказом
Міністерства освіти і науки України від 17 червня 2008 року №537, зареєстрованого в Міністер�
стві юстиції України 10 липня 2008 року за №628/15319.

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити рішення колегії Міністерства освіти і науки України від 24 грудня 2015 року

протокол №11/2–2 щодо схвалення навчальної програми з інформатики для учнів 5–9 класів за�
гальноосвітніх навчальних закладів (які вивчали інформатику в 2–4 класах) та надання їй гри�
фу «Затверджено Міністерством освіти і науки України».

2. Департаменту загальної середньої та дошкільної освіти (Кононенко Ю. Г.) забезпечити опри�
люднення навчальної програми на офіційному веб�сайті Міністерства освіти і науки України.

3. Управлінням (департаментам) освіти і науки обласних, Київської міської державних адмі�
ністрацій, керівникам загальноосвітніх навчальних закладів забезпечити необхідні умови щодо
реалізації змісту навчальної програми для 5–9 класів загальноосвітніх навчальних закладів.

4. Управлінню зв’язків з громадськістю та забезпечення діяльності Міністра (Загоруйко Ю. А.)
зробити відмітку у справах архіву.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра П. К. Хобзея.

Тимчасово виконуюча обов’язки Міністра І. Р. Совсун

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

02 ____02____  2016 р.                                 м. Київ                                                                           №73

Про затвердження навчальної програ/

ми з інформатики для учнів 5–9 класів

загальноосвітніх навчальних закладів

(які вивчали інформатику в 2–4 класах)

Підписано до друку 05.04.2016 р. Формат 60х84 1/8. Папір офсет. Друк офсет. Умовн. друк. арк. 5,88.
Умовн. фарбо�відб. 11,76. Обл.�вид. арк. 8,54. Видавець: ФО�П Вероцький С.В. Зам. № C16�39.

Віддруковано у друкарні видавництва «Фенікс». Свід. ДК 271 від 7.12.2000 р.
E�mail: csf22101@ukr.net, www.csf221.wordpress.com, www.facebook.com/csfmagazine.

Повне або часткове передрукування матеріалів журналу можливе тільки з письмового дозволу редакції.
Передплату на наш журнал можна оформити у будь*якому відділенні зв’язку. Наш індекс 74248

✧✧      ✧✧      ✧✧


